درحال حاضر دسترسی بیمه‌های تکمیلی به بیمه‌های پایه برقرار شده است و خوشبختانه آفتدر که

واکنش رئیس کل سازمان نظام پزشکی به افزایش ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی:

پزشک خانواده و نظام ارجاع، دارد زمین می‌خورد

شنبه ۲۸خرداد۱۴۰۱-۱۸خلفقعدہ۱۴۴۳-۱۸زویں۲۰۲۲- سال بیست ویکم- شماره ۵۷۳۹

واکنش رئیس کل سازمان نظام پزشکی به افزایش ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی:

پزشک خانواده و نظام ارجاع، دارد زمین می‌خورد

است؛ چرا ۴۲ درصد متخصصین شما در پنج کلان‌شهر ساکن هستند؟ و چرا متخصصین بعد از اینکه طرح‌شان تمام می‌شود منطقه میروم را رها کرده و به کلان‌شهرها می‌آیند؟.